MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 036/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRITAS

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria Campus Restinga nº 228, de 07.10.2021, por
intermédio da  Comissão Permanente de Processo Eleitoral (CPPE), designada pela Portaria Nº
156, de 23 de agosto de 2023, torna pública a Homologação Final das Inscritas do Edital
Campus Restinga nº 036/2023, conforme segue:

Discentes inscritas(os)

Nome Matrícula Situação

Carla Andreza Silva de Barros 10150211 Deferida

Giovana Luiz Saldanha 10150152 Deferida

Mariana Luísa Schaeffer
Brilhante 10150013 Deferida

1. Não foram recebidos recursos quanto à lista de eleitoras(es).
2. Não foram recebidos recursos quanto à Homologação Preliminar das Inscritas.

Porto Alegre (RS), 20 de novembro de 2023.

Diretora-Geral substituta do Campus Restinga do IFRS
Portaria nº 228/2021

	EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 036/2023
	HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRITAS
	A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Campus Restinga nº 228, de 07.10.2021, por intermédio...
	1. Não foram recebidos recursos quanto à lista de eleitoras(es).
	2. Não foram recebidos recursos quanto à Homologação Preliminar das Inscritas.
	Porto Alegre (RS), 20 de novembro de 2023.
	Diretora-Geral substituta do Campus Restinga do IFRS
	Portaria nº 228/2021

		2023-11-20T13:19:51-0300